
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου του καταργηθέντος ΝΠΙΔ, σε συνιστώμε-
νες θέσεις στον Δήμο Παύλου Μελά, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Λαμιέων, σύμφω-
να με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

3 Κατάταξη προσωπικού Ν.Π.Δ.Δ. στoν Δήμο Κυθή-
ρων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

4 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πλατανιά, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 39 (1)

Κατάταξη προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου του καταργηθέντος ΝΠΙΔ, σε συνι-
στώμενες θέσεις στον Δήμο Παύλου Μελά, σύμφω-
να με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Ανα-
μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 1478/3.1.2024 διαπιστωτική πράξη του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας - Θράκης με θέμα «Αυτοδίκαιη λύση της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης “Δημοτική Κοινωφελής Επι-
χείρηση Δήμου Παύλου Μελά (ΙΡΙΣ)” Νομού Θεσσαλο-
νίκης» (Β’ 49).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Παύλου Μελά (Β’ 2180/2013), όπως ισχύει σήμερα, μετά 
την τελευταία τροποποίησή του (Β’ 542/2023).

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των παρακάτω αναφερόμενων υπαλ-
λήλων του καταργηθέντος Ν.Π.Ι.Δ. “Δημοτική Κοινω-
φελής Επιχείρηση Δήμου Παύλου Μελά (ΙΡΙΣ)”, στον 
Δήμο Παύλου Μελά σε συνιστώμενες με τις διατάξεις 
της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 
θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότη-
τας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 413

3177

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.22 18:04:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3178 Τεύχος B’ 413/22.01.2024

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ

2 ΜΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΚΙΝΑ ΧΙΟΝΑΤΑ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΜΟΝΩΔΙΑΣ

2 ΚΑΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

3 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΜΟΝΙΟΥ

4 ΠΡΟΓΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ- 
ΛΕΥΚΟΘΕΑ

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΧΟΡΟΥ

5 ΤΖΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΘΕΩΡΙΑΣ

6 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΙΑΝΟΥ

7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΙΑΝΟΥ

8 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΙΑΝΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΚΑΡΑΘΕΔΩΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΡΣΑΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΟΔΟΧΗΣ

2 ΒΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

3 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

4 ΣΙΝΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Σταυρούπολη, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3179Τεύχος B’ 413/22.01.2024

   Αριθμ. 879 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Λαμιέων, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 

ν. 5056/2023 .

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-

μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-

λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 

και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-

οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 

αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 

σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-

ρικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 158/02-01-2024 (Β’ 4) απόφαση του 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας - Στερεάς Ελλάδας περί αυτοδίκαιης κατάργησης 

της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Λαμιέων με 

την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Λαμι-

έων».

4. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας του Δήμου Λαμιέων (Β’ 4224/2020), όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν.

5. Την υπ’  αρ.1317/οικ.109105/19-12-2023 (ΑΔΑ: 

ΨΡΓΧ46ΜΤΛ6-4Μ1) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερι-

κών «ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ μετά 

την κατάργηση των Ν.Π.Δ.Δ. και των κοινωφελών επι-

χειρήσεων των δήμων (ν. 5056/2023)».

6. Την υπ’  αρ.1271/οικ.102775/28-11-2023 (ΑΔΑ: 

60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-

τερικών «Κατάργηση νομικών προσώπων των ΟΤΑ α’ 

βαθμού και μεταφορά οργανικών μονάδων και θέσεων 

προσωπικού στους δήμους».

7. Την υπ’ αρ. 604/08-01-2024 απόφαση Δημάρχου για 

την οργάνωση και λειτουργία της λυθείσας Κοινωφελούς 

Επιχείρησης του Δήμου Λαμιέων με την επωνυμία «Κοι-

νωφελής Δημοτική Επιχείρηση Δήμου Λαμιέων» (ΑΔΑ: 

697ΓΩΛΚ-9Χ1) μέχρι την ενσωμάτωση αυτής στον Ορ-

γανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας.

8. Την υπ’ αρ. 647/08-01-2024 απόφαση Δημάρχου Λα-

μιέων «Απόφαση Δημάρχου για ορισμό Αντιδημάρχων, 

Εντεταλμένων Συμβούλων και μεταβίβαση αρμοδιοτή-

των» (ΑΔΑ: 9ΧΒΒΩΛΚ-24Ω).

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 

Δήμου Λαμιέων, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη της κάτωθι θέσεως στον Δήμο Λαμιέων 

σε συνιστώμενη με τις διατάξεις της περ. β της παρ. 2 

του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέση της αντίστοιχης 

κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 7012689821

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΣΗΣ Δεσμευμένη*

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ1 Διοικητικού- Οικονομικού 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ1 Διοικητικού- Οικονομικού

* Η συσταθείσα θέση έχει εγκριθεί προς κάλυψη, στο 
πλαίσιο του προγραμματισμού προσλήψεων της λυθεί-
σας Κοινωφελούς Δημοτικής Επιχείρησης και εκκρεμεί 
έκδοση προκήρυξης.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 10 Ιανουαρίου 2024

Ο Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 32 (3) 

Κατάταξη προσωπικού Ν.Π.Δ.Δ. στoν Δήμο Κυ-
θήρων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1904/8.01.2024 (Β’ 130) πράξη του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία δι-
απιστώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία: 
«Πνευματικό και Πολιτιστικό Κέντρο- Παιδικοί σταθμοί 
Δήμου Κυθήρων» του Δήμου Κυθήρων.

3. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία 07/ΔΤΑ/4744/
18.6.2009 (Β’ 1336) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
της Περιφέρειας Αττικής για τον Οργανισμό Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Κυθήρων, όπως τροπο-
ποιήθηκε με την υπ’ αρ. 8701/7601/19.2.2013 (Β’ 392) 
απόφαση και την υπ’  αρ. 103619/36529/8.12.2017 
(Β’ 4413).

4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Κυθήρων, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Κυ-
θήρων σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της 
παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντί-
στοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3180 Τεύχος B’ 413/22.01.2024

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΓΑΒΑΛΑ ΒΡΕΤΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΦΑΡΔΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ/ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΛΑΜΠΡΟΥ
ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΜΙΔΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κυθηρα, 16 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ   

Ι

   Αριθμ. απόφ. 39 (4)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πλατανιά, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομι-

κών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-

ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και δι-

οικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 

ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμι-

ση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 

λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. οικ.167/4-1-2024 ( Β’ 99, ΑΔΑ: 6ΗΤΙΟΡ1Θ-

Ξ60) πράξη της Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Κρήτης, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του 

Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Πλατανιά με την επωνυμία «Νομικό 

Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου Δήμου Πλατανιά», σύμφωνα 

με την παρ. 1 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 (Α’ 163).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Πλατανιά (Β’ 2186/2011), όπως έχουν τροπο-

ποιηθεί και ισχύουν.

4. Την υπ’ αρ. 5/2024 και υπ’ αρ.141/04-01-2024 απόφα-

ση Δημάρχου Πλατανιά «Οργάνωση και λειτουργία του 

καταργούμενου Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 

του Δήμου Πλατανιά μέχρι την ενσωμάτωση αυτού στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας» (ΑΔΑ: ΨΝΠ5ΩΞ5-ΞΥΞ).

5. Την υπ’ αρ. 69/2023 και υπ’ αρ. 259/28.03.2023 (ΑΔΑ: 
6Ε2ΞΟΚ64-ΔΘΔ) πράξη κατάταξης υπαλλήλων του Ν.Π.Δ.Δ. 
ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ στους νέους κλάδους και ειδικότητες 
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Πλατανιά, αποφασίζουμε:

1. Την κατάταξη της κάτωθι υπαλλήλου στο Δήμο 
Πλατανιά σε συνιστώμενη με τις διατάξεις της περ. β 
της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέση της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ 

ΟΝΟΜΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Πλατανιάς, 16 Ιανουαρίου 2024

 Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004132201240004*


